
23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   1/24

COMMUNE DE LA TOUR D’AIGUES

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : le 14 avril 2023 à 12 heures
AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE

Identification du pouvoir adjudicateur : Commune de la Tour d’Aigues – Place de l’Eglise – 84240 La
Tour d’Aigues
Adresse postale : B.P. 15 – La Tour d’Aigues – 84125 Pertuis cedex
Téléphone : 04 90 07 41 08 – télécopie : 04 90 07 49 41
Procédure : marché à procédure adaptée
Opération  :  travaux  patrimoniaux  :  réfection  des  façades  sur  cour  de  l’ancien  prieuré  et
réfection du muret de la rue du Vieux Château.
Type de marché : marchés de travaux
Le marché comporte 1 lot qui comporte une tranche ferme et deux tranches conditionnelles
dont une avec option
Tranche ferme
Réfection  des  façades  sur  cour  de  l’ancien  prieuré  devenu  Hôtel  de  Ville  :  (installation  chantier,
échafaudage (F1), préparation des supports (228 m²), enduit traditionnel manuel à la chaux en trois
couches (228 m²), réfection des génoises (21,60 ml), enduit à la chaux sur support conservé (49 m²).
Tranche conditionnelle 1
Réfection de l’ensemble jardinière/montée d’escalier en pierre de l’Hôtel de Ville (F1)

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   2/24

Tranche conditionnelle 2
Réfection du muret de la rue du Vieux Château, préparation des supports (26,50 m²), enduit manuel
traditionnel à la chaux en 3 couches (26,50 m²), réalisation d’une arase BA et F/pose de dalles en pierre
de pays épaisseur 5 cm (34,20 ml). Option : dalle épaisseur 8 cm, divers.
Lieu d’exécution : commune de La Tour d’Aigues – cour de l’Hôtel de Ville – rue du Vieux Château –
centre village
Date prévisionnelle de commencement de la prestation : cf. règlement de la consultation.
Renseignements d’ordre juridique,  économique,  financier et  technique  :  cf.  règlement  de la
consultation
Remise et jugement des offres : cf. règlement de la consultation (RC)
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement
de la consultation avec leur pondération (détail cf. règlement de la consultation) : prix 45 % – valeur
technique 55 %.
Visites : cf. règlement de la consultation.
Date limite de réception des offres : le 14 avril 2023 à 12 heures
Délai de validité des offres : 120 jours
Lieu où l’on peut retirer le dossier de consultation des entreprises :  le dossier de consultation des
entreprises  est  disponible,  gratuitement,  uniquement  sur  le  profi l  acheteur  de  la
c o m m u n e  :  h t t p s : / / w w w . m a r c h e s - p u b l i c s . i n f o  (
https://www.marches-publics.info/Annonces/MPI-pub-2023081274.htm  )
Instance chargée des recours : Tribunal Administratif de Nîmes (Gard) tél. : 04 66 27 37 00
Date d’envoi à la publication : 16 mars 2023.

3955400

Publié le 21/03/2023

 

GRAND DELTA HABITAT

https://www.marches-publics.info
https://www.marches-publics.info/Annonces/MPI-pub-2023081274.htm
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   3/24

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de cloture : 12/04/23 à 11H00

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   4/24

APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

Travaux
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin Luther
King – 84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif d’HLM –
Activité(s) principale(s) : Logement et développement collectif
OBJET DU MARCHE
Objet du marché : Extension de l’Agence commerciale
Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : ORANGE (84100)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Type de marché : Marché séparé ordinaire – Variantes non autorisées (Cf. R.C.)
Durée du marché ou délai d’exécution : 5 mois
Possibilité de présenter une offre pour plusieurs lots
Descriptif des lots :
Lot n° 23 : Electricité
Lot n° 24 : Chauffage/Plomberie/VMC
Lot n° 32 : Agencement
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.Modalités de financement et de paiement : Cf. R.C.
Forme juridique : Cf. R.C.
Autres conditions particulières : Cf. R.C.
Langue à utiliser dans l’offre / candidature : Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.
CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique : Cf. R.C.Capacité économique et financière : Cf. R.C.Capacité technique : Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération -Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 12/04/23 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : 973-TX2023/1
Renseignements d’ordre administratif : Mme Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3, rue
M a r t i n  L u t h e r  K i n g  8 4 0 5 4  A v i g n o n  C e d e x  1  –  T é l  :  + 3 3  4 9 0 2 7 2 2 1 9  –  E m a i l  :
patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements  d’ordre  technique  :  Les  candidats  pourront  transmettre  leur  demande  par

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   5/24

l’intermédiaire du profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur via le site : http://www.marches-securises.fr
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches-securises.fr
Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches-securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’Avignon – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert -84078 Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C.

 

GRAND DELTA HABITAT

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   6/24

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de cloture : 12/04/23 à 11H00

APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

Travaux
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin Luther
King – 84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif d’HLM –
Activité(s) principale(s) : Logement et développement collectif
OBJET DU MARCHE
Objet du marché : «Quartier Clos Cardinal» Aménagement des voies primaires et secondaires
Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : ISLE SUR LA SORGUE
(84800)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Type de marché : Marché ordinaire de travaux. Il n’est pas prévu de décomposition de lots. Variantes
non autorisées (Cf. R.C.)
Durée du marché ou délai d’exécution : 8 semaines
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.
Modalités de financement et de paiement : Cf. R.C.
Forme juridique : Groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Autres  conditions particulières  :  Prestations supplémentaires  ou alternatives  définies  au cahier  des
charges
Langue à utiliser dans l’offre / candidature : Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   7/24

CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique : Cf. R.C.
Capacité économique et financière : Cf. R.C.
Capacité technique : Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération -Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 12/04/23 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : TX2023/1
Renseignements d’ordre administratif : Mme Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3, rue
M a r t i n  L u t h e r  K i n g  8 4 0 5 4  A v i g n o n  C e d e x  1  –  T é l  :  + 3 3  4 9 0 2 7 2 2 1 9  –  E m a i l  :
patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements  d’ordre  technique  :  Les  candidats  pourront  transmettre  leur  demande  par
l’intermédiaire du profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur via le site : http://www.marches-securises.fr
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches-securises.fr
Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches-securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’Avignon – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert -84078 Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C.

 

VILLE D’ORANGE

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   8/24

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date de clôture : Vendredi 10 mars 2023 – 12:00

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Ville d’Orange (84)
2 Rue Henri Noguères
84100 Orange

Pouvoir adjudicateur
Ville d’Orange (84)
Marjorie MONAGO
84100 Orange
Tel : +33490514171. Fax : . E-mail : marjorie.monago@ville-orange.fr
Adresse internet : https://www.marches-securises.fr/

Objet du marché
Travaux de mise en place du réseau courant faible du Théâtre Antique d’Orange
Caractéristiques
Type de procédure : Procédure adaptée – Ouverte.
Une visite des lieux est obligatoire, merci de prendre contact au plus tôt pour programmer votre visite.
Critères de sélection
– Prix: 60 % – Application de la formule inversement proportionnelle
– Valeur technique : 30 %

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2021/11/ORANGE--e1653055197703.png
mailto:marjorie.monago@ville-orange.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   9/24

– Délais : 10%
Date limite
Date de clôture : Vendredi 10 mars 2023 – 12:00
Autres informations
Le pouvoir adjudicateur se réserve le droit de négocier ou d’attribuer le marché sur la base des offres
initiales si celles-ci répondent au besoin.
Délais et voies de recours
Si  elle  estime que le  pouvoir  adjudicateur a  manqué à ses  obligations de publicité  et  de mise en
concurrence, toute personne ayant un intérêt à agir peut contester une décision ou la procédure dans les
conditions suivantes :
– introduction d’un référé précontractuel auprès du Tribunal spécialisé à partir de la publication de l’avis
de publicité jusqu’à la signature du marché.
A cet égard, il est précisé qu’un délai de 16 jours sera respecté entre l’envoi de la décision de rejet de
leur candidature ou de leur offre aux candidats et la conclusion du marché ou 11 jours si la notification
du rejet est transmise par voie dématérialisée.
– introduction d’un référé contractuel dans un délai de 31 jours à compter de la publication de l’avis
d’attribution.
Les candidats sont informés que l’avis d’attribution sera publié dans les mêmes supports que l’avis de
publicité.
Date d’envoi du présent avis
24 février 2023

3955396

Publié le 28/02/2023

 

MAIRIE DE BOLLENE

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   10/24

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : le 06/03/2023 à 12h00
APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

MAIRIE DE BOLLENE
M. Anthony ZILIO – Maire
place Henri Reynaud de la Gardette
BP 20784500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88
SIRET 21840019000011Référence acheteur : 2023/03
L’avis implique un marché public
Objet : Fourniture de matériel de signalisation verticale
Procédure : Procédure adaptée
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération40 – Valeur technique de l’offre10 – Délai de livraison10 – Taux
de remise sur catalogue40 – Prix
Remise des offres : 06/03/23 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 13/02/2023
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   11/24

sur http://agysoft.marches-publics.info

 

MAIRIE DE BOLLENE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 24/02/2023 à 12h00.
AVIS DE PUBLICITE

MAIRIE DE BOLLENE
M. Anthony ZILIO – Maireplace Henri Reynaud de la GardetteBP 20784500 BOLLENETél : 04 90 40 51
88SIRET 21840019000011Référence acheteur : 2023/01
L’avis implique l’établissement d’un accord-cadre.
Objet : FOURNITURE DE CARBURANT POUR LES SERVICES DE LA VILLE

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   12/24

Procédure : Procédure adaptée
Forme de la procédure : Prestation divisée en lots : non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération50% Valeur technique de l’offre50% Prix
Remise des offres : 24/02/23 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 10/02/2023
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Pour retrouver cet avis
intégral,  accéder  au  DCE,  poser  des  questions  à  l’acheteur,  déposer  un  pli,  allez  sur
http://agysoft.marches-publics.info

 

GRAND DELTA HABITAT

Attestation de parution sur echodumardi.com

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   13/24

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : le 08/03/2023 à 11H00

APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

Travaux
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur :  GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin
Luther King – 84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif d’HLM
– Activité(s) principale(s) : Logement et développement collectif
OBJET DU MARCHE
Objet du marché : Réhabilitation des 16 logements collectifs de la résidence «PONTE»
Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : VEDENE (84270)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES Type de marché :  Marché séparé ordinaire – Variantes non
autorisées (Cf. R.C.) Durée du marché ou délai d’exécution : 12 mois Possibilité de présenter une offre
pour plusieurs lots Descriptif des lots :
Lot n° 1 : V.R.D.
Lot n° 6 : Désamiantage
Lot n° 10 : Charpente Couverture
Lot n° 12/14 : Menuiseries extérieures/ Serrurerie Métallerie
Lot n° 16/19/20 : Cloisons Doublage Fx-plafonds/ Revêtements de sols souples/Peinture Nettoyage
Lot n° 22 : Isolation Thermique par l’Extérieur
Lot n° 23 : Electricité
Lot n° 24 : Chauffage Plomberie

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   14/24

CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.Modalités de financement et de paiement : Cf. R.C.Forme
juridique : Cf. R.C.Autres conditions particulières : Cf. R.C.Langue à utiliser dans l’offre / candidature :
Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.
CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique : Cf. R.C.Capacité économique et financière : Cf. R.C.Capacité technique : Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération -Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 08/03/2023 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : 1041A2-TX2023/1
Renseignements d’ordre administratif : Mme Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3, rue
M a r t i n  L u t h e r  K i n g  8 4 0 5 4  A v i g n o n  C e d e x  1  –  T é l  :  + 3 3  4 9 0 2 7 2 2 1 9  –  E m a i l  :
patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements  d’ordre  technique  :  Les  candidats  pourront  transmettre  leur  demande  par
l’intermédiaire du profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur via le site : http://www.marches-securises.fr
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches-securises.fr
Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches-securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’Avignon – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert -84078Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C.

 

GRAND AVIGNON

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   15/24

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

D a t e  e t  h e u r e  d e  c l ô t u r e  l e  :  1 3 / 0 3 / 2 3  à  2 3 h 0 0

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
GRAND AVIGNON

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00
SIRET 24840025100158
Référence acheteur : 23PI008

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-AVIGNON.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-AVIGNON.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   16/24

L’avis implique un marché public.
Objet : Etude préalable à l’instauration d’une tarification incitative (TI) et du tri à la source des
biodéchets
Procédure : Procédure adaptée
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés  dans  le  cahier  des  charges  (règlement  de  la  consultation,  lettre  d’invitation ou document
descriptif).
Remise des offres : 13/03/23 à 23h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 09/02/2023

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez
sur https://agysoft.marches-publics.info/

3955392

Publié le 13/02/2023

 

GRAND AVIGNON

Attestation de parution sur echodumardi.com

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   17/24

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

D a t e  e t  h e u r e  d e  c l ô t u r e  :  l e  0 8 / 0 3 / 2 0 2 3  à  2 3 h 0 0

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
GRAND AVIGNON

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00
SIRET 24840025100158
Référence acheteur : 23TX003

L’avis implique un marché public.
Objet : Mise en place d’un poste de transformation électrique et de bornes de recharge pour
bus électriques sur la Commune d’AVIGNON
Procédure : Procédure adaptée
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés  dans  le  cahier  des  charges  (règlement  de  la  consultation,  lettre  d’invitation ou document
descriptif).
Remise des offres : 08/03/23 à 23h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 06/02/2023

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-AVIGNON.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-AVIGNON.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   18/24

Cette consultation bénéficie du Service DUME.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez
sur https://agysoft.marches-publics.info/

3955389

Publié le 09/02/2023

 

GRAND DELTA HABITAT

Attestation de parution sur echodumardi.com

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   19/24

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : le 28/02/2023 à 11H00

APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

TRAVAUX

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin Luther King –
84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif d’HLM – Activité(s)
principale(s) : Logement et développement collectif
OBJET DU MARCHE
Objet du marché : Démolition d’une partie de la résidence (5 entrées et 49 logements) «Docteur
Ayme»Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : CAVAILLON
(84300)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Type de marché : Marché ordinaire de travaux. Il n’est pas prévu de décomposition de lots. Variantes non
autorisées (Cf. R.C.)Durée du marché ou délai d’exécution : 6 mois
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.Modalités de financement et de paiement : Cf. R.C.Forme
juridique : Groupement conjoint avec mandataire solidaire.Autres conditions particulières : Prestations
supplémentaires  ou  alternatives  définies  au  cahier  des  charges  Langue  à  utiliser  dans  l’offre  /
candidature : Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   20/24

CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique : Cf. R.C.Capacité économique et financière : Cf. R.C.Capacité technique : Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération -Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 28/02/2023 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : DEMOL-AYME-TX2023/1Renseignements d’ordre administratif : Mme
Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin Luther King 84054Avignon Cedex 1 – Tél :
+33 490272219 – Email : patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements  d’ordre  technique  :  Les  candidats  pourront  transmettre  leur  demande  par
l’intermédiaire du profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur via le site : http://www.marches-securises.fr
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches-securises.fr
Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches-securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’AVIGNON – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert -84078Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C

 

GRAND AVIGNON

Attestation de parution sur echodumardi.com

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   21/24

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 06/03/2023 à 23h00

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

GRAND AVIGNON

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00
SIRET 24840025100158
Référence acheteur : 23PI007

L’avis implique un marché public.
Objet : Etude diagnostic approfondi et mise en protection des filioles et canaux – Assistance à
maitrise d’ouvrage pour mutation de l’ASA
Procédure : Procédure adaptée
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés  dans  le  cahier  des  charges  (règlement  de  la  consultation,  lettre  d’invitation ou document
descriptif).
Remise des offres : 06/03/23 à 23h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 02/02/2023

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez
sur https://agysoft.marches-publics.info/

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   22/24

3955387

Publié le 03/02/2023

 

GRAND DELTA HABITAT

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 23 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 21 mars 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 20/02/2023 à 11h00

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
Travaux

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-DELTA-HABITAT.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   23/24

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin Luther King –
84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif d’HLM – Activité(s)
principale(s) : Logement et
développement collectif
OBJET DU MARCHE : Construction de 38 logements collectifs «La Barthalière» Relance du lot
14 (Serrurerie Métallerie)
Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : ISLE SUR LA SORGUE
(84800)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Type de marché : Marché séparé ordinaire – Variantes non autorisées (Cf. R.C.)
Durée du marché ou délai d’exécution : 11 mois – Date prévisionnelle début des travaux des lots relancés
au 1er mars 2023
Descriptif du lot :
Lot n° 14 : Serrurerie Métallerie
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.
Modalités de financement et de paiement : Cf. R.C.
Forme juridique : Groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Autres  conditions particulières  :  Prestations supplémentaires  ou alternatives  définies  au cahier  des
charges
Langue à utiliser dans l’offre / candidature : Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.
CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique : Cf. R.C.
Capacité économique et financière : Cf. R.C.
Capacité technique : Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci–dessous avec
leur pondération –
Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 20/02/2023 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : 0724N1
Renseignements d’ordre administratif : Mme Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3, rue
M a r t i n  L u t h e r  K i n g  8 4 0 5 4  A v i g n o n  C e d e x  1  –  T é l  :  + 3 3  4 9 0 2 7 2 2 1 9  –  E m a i l  :
patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements  d’ordre  technique  :  Les  candidats  pourront  transmettre  leur  demande  par
l’intermédiaire du profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur via le site : http://www.marches–securises.fr
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches–securises.fr

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


23 juillet 2024 |

Ecrit par le 23 juillet 2024

https://echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/marches-procedure-adaptee/page/12/   24/24

Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches–securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’Avignon – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert –84078 Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C.

 

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

